

Bezpłatna Konferencja Regionalna dla UTW w woj. opolskiego, dolnośląskiego i śląskiego

Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Prudniku zaprasza na Konferencję Regionalną Uniwersytetów Trzeciego Wieku z województw: opolskiego, dolnośląskiego i śląskiego „**Organizacja pracy ze społecznością lokalną jako instrument rewitalizacji społecznej w oparciu o budżet obywatelski i dialog lokalnych doświadczeń**”, która odbędzie się 29, 30 września i 01 października 2014 r. w Prudnickim Ośrodku Kultury przy ul. Kościuszki 1a



W trakcie spotkania zrealizowane zostaną m.in. następujące obszary tematyczne:

1. Inicjatywa lokalna jako narzędzie aktywności UTW i mieszkańców.
2. Budżet obywatelski (partycypacyjny) narzędziem poprawy jakości życia w miastach

Uczestnicy spotkania zdobędą i utrwalą profesjonalną wiedzę pozwalającą im. na pracę w obszarze tworzenia miasta przyjaznego seniorom. Uzyskają nowoczesną wiedzę i umiejętności z zakresu: **świadomego współdecydowania seniorów/mieszkańców o wydatkach z budżetu miasta, poprzez zgłaszanie swoich pomysłów, a następnie wybór tych, które w największym stopniu odzwierciedlają ich potrzeby oraz wykorzystania inicjatywy lokalnej jako narzędzia aktywności min. seniorów.**

Uczestnicy konferencji:

- przedstawiciele UTW z województw: opolskiego, dolnośląskiego i śląskiego – 2 osobowe delegacje:
1 przedstawiciel zarządu i 1 członek

Udział w konferencji jest **BEZPŁATNY**. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

**Formularz prosimy przesyłać drogą e-mailową na adres : przyjaciele.1.lo@wp.pl
w terminie do 15 września 2013 r.**

Uczestnikom konferencji zapewniamy: materiały szkoleniowe, wyżywienie, noclegi, inspirujące warsztaty, ciekawe dyskusje, profesjonalną kadrę trenerską, autokarową wycieczkę po okolicy, niezapomnianą atmosferę.

Uczestnicy konferencji przyjeżdżają do Prudnika na koszt własny. Organizatorzy nie zwracają kosztów podróży.

Szczegółowych informacji udziela Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Prudniku:

tel. 884 093 686; e-mail: przyjaciele.1.lo@wp.pl

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Konferencja regionalna UTW z województw opolskiego, dolnośląskiego i śląskiego „Uniwersytety Trzeciego Wieku kreatorami efektywnych zmian w środowisku lokalnym ” jest organizowana przez Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Prudniku dzięki wsparciu ze środków rządowego Programu Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 i współfinansowana przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.